Imperium Rom , Germ . eoque nomine fimul penes Impe¬
ratorem , et 1 r . F E V D A PROVINCtARVM IM¬
PERII , quorum dominium direftum pertinet ad territo¬

rium Germaniae et ad territorii Dominum ( a ) . Sunt

haec duplicis generis : alia Landfajjiaca , quae fimul

A 3 fublunt

6 TRAECOfiNITA IVHIS FEVDALIS .

fubfunt fupenorirati territoriali eiusdem prouinciae ,
penes quam eorum eft dominium direrium , alia tion
Landfajftaca feu feuda prouincialia in fpecie fic dicta

Landes ■ Leljen , quae eidem non fubfunt : ad quae

pertinent tam feuda prouimialia extranea , in alieno
territorio conftituta , quam feuda Statuum lmp . alto¬

rumque Immediatorum , ratione bonorum lmp . imme¬

diatorum , ' quae funt in nexu feudali alicuius territo¬
rii Germaniae ( £ ) .

( a ) lo . Ad . kopp Proben des Teutfchen Lehnrechts
Part . 11 . ob / . 2 . § . 2 . 5 .

( tO 1. 1. M os er von der Teutfchen Lehns - Verfaf-
Jung integro libr . II .

$ • 9 .

Ivs FEVDALE GERMANICVM eft comple-

xus do firmarum , in formam artis redafiarum , de iuri «

lus et obligationibus , quae concernunt feuda Germaniae .

Fines eius definiuntur per obiefium , quod funt feu »
da Germaniae , tam publica , quam pnuata . Hoc
intuitu eft vel generale , quod non efl adjlri -

fium ad certam / pedem feudorum Germaniae , ideoque

in his in genere obtinet , vel specjtale , quod

adftrtfium eji ad certam fpeciem feudorum Germaniae ;

cuius eminentior fpecies eft 1 vs fevdorvm
imperii .

10 .
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§ . 10 .

Eft porro vel commane , quod in regula obtinet

per Imperium R . G . , vel particulare , quod non m (i

obtinet per certam partem Germaniae : idque iterum

vel promnctale eft , vel locale , veluti certae curiae

feudalis . Fontes iuris feudalis Germanici communis

funt Ius feudale Longobardkum , per Gerinaniam re¬

ceptum , conjuetudines Germaniae feudales vniuedales ,

iura imperii communia , in fanflionibus Imperii , in

iure Romano et Canonico comprehenfa . Fontes fpe »

ciales iuris particularis fiint confhtutiones feudales pro -

uinciarum Germaniae , nee non conjuetudines feuda¬

les particulares ( a ) .

( « ) Recenfum iurium feudalium particularium ex¬
hibet Io , lac , moskr von der Teutfchen Lekens «

VsrfaJJung lib , cap , 2 , CoiieCtionera feripto -
rum , quse argumenta fpecialia iuris feudalis ,

maxime particularis , trafctant , edidit Gottl . Aug±
js .NicHEN in thefetura iur , feud , tom , 111 . Francf »

ad M . 1750 »

$ . it .
Adminicula suri feudali Germanico addifeender et